
LINIA

85 trasa: 
Kąty Wrocławskie – Wszemiłowice – Stoszyce – Romnów – Bogdaszowice 

– Romnów - Skałka – Samotwór – Skałka – Małkowice – Sadowice –
Sadków – Pietrzykowice – Nowa Wieś Wrocławska

D
N

I 
R

O
B

O
C

Z
E

 

D – kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku
o – kurs z opiekunką szkolną w czasie roku szkolnego
* - kurs skomunikowany z pociągiem (Sadowice Stacja Kolejowa)

D D * D D D D o D D g D g

Kąty Wrocławskie 

Dworzec Kolejowy 06:05 08:10 09:55 12:28 16:15
Żeromskiego/Szkoła I 08:12 I 12:30 16:17
1 Maja szkoła 06:06 08:13 09:56 12:31 16:18

ul. Drzymały (przy 
przedszkolu)

06:07 08:14 I 12:32 16:19

ul. Brzozowa 06:09 08:16 09:58 12:34 16:21

Wszemiłowice Boisko 06:13 08:21 10:03 12:39 16:26

Stoszyce Stoszyce 06:17 08:25 10:07 12:43 16:30

Romnów Romnów 06:20 08:28 10:10 12:46 16:33

Bogdaszowice 
Bogdaszowice 04:37 06:25 08:33 10:15 11:08 12:51 14:25 16:28 17:54
naprzeciw posesji  nr 38 04:38 06:26 08:34 10:16 11:09 12:52 14:26 16:39 17:55

Romnów Romnów 04:43 I I I 11:14 I 14:31 I 18:00

Skałka Skałka 04:46 06:30 I 10:20 11:17 12:56 14:34 16:43 18:03

Samotwór Samotwór 04:49 06:33 I 10:23 I 12:59 14:37 16:46 I

Skałka Skałka 04:53 06:37 08:38 10:27 I 13:03 14:41 16:50 I

Małkowice
przy remizie 04:56 06:40 08:41 10:30 11:20 13:06 14:44 16:53 18:06
Główna / Polna 04:57 06:41 08:42 10:31 11:21 13:07 14:45 16:54 18:07

Sadowice 

Nowe Osiedle 05:01 06:45 I I I 13:11 I 16:58 I
Kolejowa 05:03 06:47 I I I 13:13 I 17:00 I
Nowe Osiedle 05:04 06:48 I I I 13:14 I 17:01 I
Truskawkowa 05:05 06:49 I I I 13:15 I 17:02 I
Stacja Kolejowa 05:07 06:51 08:45 10:34 11:24 13:17 14:48 17:04 18:10

Sadków Sadków 05:09 06:53 08:47 10:36 11:26 13:19 14:50 17:06 18:12

Pietrzykowice
przy posesji nr 2 05:13 06:57 08:51 10:40 11:30 13:23 14:54 17:10 18:16
ul. Wrocławska 05:14 06:58 08:52 10:41 11:31 13:24 14:55 17:11 18:17

Nowa Wieś 
Wrocławska

Pętla 07:03 17:16

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

g – nie kursuje w dniu 24 XII
S – kursuje w dni nauki szkolnej z opieką



LINIA

85 trasa: 
D

N
I 

R
O

B
O

C
Z

E
 

Nowa Wieś Wrocławska – Pietrzykowice – Sadków – Sadowice –
Małkowice – Skałka – Samotwór – Skałka – Romnów – Bogdaszowice –

Romnów – Stoszyce – Wszemiłowice – Kąty Wrocławskie

D D o D D D D D * D g * D g *

Nowa Wieś 
Wrocławska

Pętla 07:03 17:16

Pietrzykowice
ul. Wrocławska 05:14 07:08 08:55 10:41 11:33 13:50 15:30 17:22 18:20

przy posesji nr 2 05:15 07:09 08:56 10:42 11:34 13:51 15:31 17:23 18:21

Sadków Sadków 05:8 07:12 08:59 10:45 11:37 13:54 15:34 17:26 18:24

Sadowice 

Stacja Kolejowa 05:20 07:14 09:01 10:57 11:39 13:56 15:36 17:28 18:26

Nowe Osiedle I 07:16 I I 11:41 I 15:38 17:30 18:28

Kolejowa I 07:18 I I 11:43 I 15:40 17:32 18:30

Nowe Osiedle I 07:19 I I 11:44 I 15:41 17:33 18:31

Truskawkowa I 07:20 I I 11:45 I 15:42 17:34 18:32

Małkowice 
Główna / Polna 05:23 07:24 09:04 10:50 11:49 13:59 15:46 17:38 18:36

przy remizie 05:24 07:25 09:05 10:51 11:50 14:00 15:47 17:39 18:37

Skałka Skałka 05:26 07:27 09:07 10:53 11:52 14:02 15:49 17:41 18:39

Samotwór Samotwór 05:28 07:29 09:09 10:55 11:54 14:04 15:51 17:43 18:41

Skałka Skałka 05:31 07:31 09:11 10:58 11:57 14:07 15:54 17:46 18:44

Romnów Romnów I I 09:14 11:01 I I I 17:49 I

Bogdaszowice 
naprzeciw posesji  nr 38 05:35 07:35 09:19 11:16 12:01 14:11 15:58 17:53 18:48

Bogdaszowice 05:36 07:36 09:20 11:07 12:02 14:12 15:59 17:54 18:49

Romnów Romnów 05:41 07:41 09:26 12:07 16:04 18:54

Stoszyce Stoszyce 05:44 07:44 09:29 12:10 16:07 18:57

Wszemiłowice Boisko 05:47 07:47 09:32 12:13 16:10 19:00

Kąty Wrocławskie 

ul. Brzozowa I 07:49 I 12:15 I I
ul. Drzymały (przy 
przedszkolu)

I 07:51 I 12:16 I I

1 Maja szkoła 05:50 07:52 09:35 12:17 16:13 19:03

Dworzec Kolejowy 05:51 07:53 09:36 12:18 16:14 19:04

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

D – kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku
o – kurs z opiekunką szkolną w czasie roku szkolnego
* - kurs skomunikowany z pociągiem (Sadowice Stacja Kolejowa)

g – nie kursuje w dniu 24 XII
S – kursuje w dni nauki szkolnej z opieką


